
 
 

str. 1 
 

Gmina Nysa 
Urząd Miejski w Nysie - ul. Kolejowa 15, 48-300 Nysa 

 
BZP.271.30.2024                                                            

Nysa, dnia 20 września 2024 r.  
 

 
 

Strona internetowa  
prowadzonego postępowania  

 
 
Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „Budowa trzech budynków mieszkalnych wielorodzinnych A, B, C  
z parkingiem w poziomie parteru i zagospodarowaniem terenu – ul. Szlak Chrobrego  
w Nysie” 

 
 

ZMIANA TREŚCI  SWZ  
– PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT  

 
 

Na podstawie art. 137  ust.1  ustawy Prawo zamówień publicznych - Zamawiający zmienia treść  SWZ w sposób 
następujący:  
 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 9 października 2024 r. do godziny 12:00   
 
W związku z powyższym, ulegają zmianie odpowiednio zapisy SWZ na treść:  
 
Pkt. 13  ppkt.1 SWZ: Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 

pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 
składania ofert, przez okres 90 dni, tj. do dnia 6 stycznia 2025 r.   

 
Pkt. 15  ppkt.11 SWZ: Ustala się termin składania ofert na dzień 9 października 2024 r., godzina 12:00. 
 
Pkt. 16  ppkt.1 SWZ:  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 9 października 2024 r. o godzinie 12:15. 
 

 
W załączeniu ogłoszenie „Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy – Zmiana”, które 
zgodnie z art. 137 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych, zostało w dniu dzisiejszym  opublikowane  
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  
Informacje o publikacji: 
Numer publikacji ogłoszenia: 566417-2024  
Numer wydania Dz.U. S: 184/2024  
Data publikacji: 20/09/2024 
 

 
Przedmiotowe zmiana treści SWZ, stanowi integralną jej część, jest wiążąca dla wszystkich 
Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert. 

 
 
 

                                                                                                                                          BURMISTRZ NYSY  
 

Kordian Kolbiarz    
 
 


